Марка:SAVA
Модел:ESKIMO S3





размер 155/70 R13 75Q - 61лв. за 1бр.
размер 175/70 R13 82T - 73лв. за 1бр.
размер 185/65 R14 86T - 89лв. за 1бр.
размер 185/55 R15 82T -114лв. за 1бр.
размер 195/60 R15 88T - 105лв. за 1бр.
размер 195/65 R15 95T -116лв. за 1бр.
размер 215/60 R16 92H -166лв. за 1бр.
размер 225/45 R17 94V -245лв. за 1бр.

---------------------------------------------------------------------------

Марка:BARUM
Модел:POLARIS2





размер 155/70 R13 75T - 62лв. за 1бр.
размер 175/70 R13 82T - 76лв. за 1бр.
размер 175/65 R14 82T - 82лв. за 1бр.
размер 185/60 R14 82T - 85лв. за 1бр.
размер 185/65 R14 86T - 88лв. за 1бр.
размер 185/65 R15------ 91лв за 1бр.
размер 195/50 R15 82T - 93лв. за 1бр.
размер 195/55 R15 85H -128лв. за 1бр.
размер 195/60 R15 88T - 105лв. за 1бр.
размер 195/65 R15 91T - 93лв. за 1бр.
размер 205/65 R15 94T -1135лв. за 1бр.
размер 205/60 R16 92H -144лв. за 1бр.
размер 225/45 R17 94H -236лв. за 1бр.

--------------------------------------------------------------------------

Марка:DAYTON
Модел:DW510





размер 155/70 R13 75T - 63лв. за 1бр.
размер 175/70 R13 82T - 70лв. за 1бр.
размер 175/65 R14 82T - 74лв. за 1бр.
размер 185/60 R14 82T - 76лв. за 1бр.
размер 185/65 R14 86T - 80лв. за 1бр.
размер 175/65 R15------ 77лв за 1бр.
размер 185/65/R15------ 85лв за 1бр.
размер 195/55 R15 85H -109лв. за 1бр.
размер 195/60 R15 88T - 92лв. за 1бр.
размер 195/65 R15 91T - 89лв. за 1бр.
размер 205/60 R16 92H - 102лв. за 1бр.
размер 225/45 R17 91H -161лв. за 1бр.


Марка:KORMORAN
Модел:SNOWPRO B 2 KO





размер 155/70 R13 75Q - 66лв. за 1бр.
размер 175/70 R13 82T - 74лв. за 1бр.
размер 175/65 R14 82T - 80лв. за 1бр.
размер 185/60 R14 82T - 80лв. за 1бр.
размер 185/65 R14 86T - 84лв. за 1бр.
размер 195/65 R15 91T - 94лв. за 1бр.
размер 205/55 R16 91H -135лв. за 1бр.

---------------------------------------------------------------------------



Марка:GOODYEAR
Модел:ULTRAGRIP 7+





размер 155/70 R13 75T - 94лв. за 1бр.
размер 165/70 R13 79T -107лв. за 1бр.
размер 175/65 R14 82T -113лв. за 1бр.
размер 185/60 R14 82T -118лв. за 1бр.
размер 185/65 R14 86T -124лв. за 1бр.
размер 165/65 R15------121лв за 1бр.
размер 175/65 R15------135лв за 1бр.
размер 185/55 R15 82T -169лв. за 1бр.
размер 195/60 R15 88T -144лв. за 1бр.
размер 195/65 R15 91T -129лв. за 1бр.
размер 205/65 R15 94H -195лв. за 1бр.
размер 205/60 R16 92T -193лв. за 1бр.




Марка:SEMPERIT
Модел:ICE-GRIP3





размер 155/70 R13 75Q - 92лв. за 1бр.
размер 165/70 R13 79Q - 93лв. за 1бр.
размер 175/65 R14 82Q -112лв. за 1бр.
размер 175/70 R14 84Q -113лв. за 1бр.
размер 185/65 R14 86Q -116лв. за 1бр.
размер 185/65 R15 88Q -127лв. за 1бр.
размер 195/65 R15 91Q -142лв. за 1бр.
размер 205/60 R16 92Q -246лв. за 1бр.
размер 225/45 R17 94Q -269лв. за 1бр.

---------------------------------------------------------------------------



